АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017

                                                                                    № 260
пгт.  Уни

  О внесении  изменений в муниципальную программу Унинского
 района «Развитие образования» на 2014-2017 годы», утвержденную
постановлением  администрации  Унинского района
Кировской области от  30.10.2013   № 882

В соответствии с  решением  Унинской  районной  Думы                         от  13.12.2013  № 282  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Унинской районной Думы                    от 23.12.2014 № 380),   решением  Унинской  районной  Думы от  15.12.2014   № 375  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Унинской районной Думы от 25.12.2015 № 500),      решением  Унинской  районной  Думы от  18.12.2015   № 494  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2016 год» (в редакции решения Унинской районной Думы                 от 26.12.2016 № 48), решением  Унинской  районной  Думы от  15.12.2016   № 44  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Унинской районной Думы   от 25.04.2017 № 84)  администрация  Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В муниципальную программу Унинского района «Развитие             образования» на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением                администрации  Унинского района Кировской области от  30.10.2013   № 882 (в редакции постановления администрации Унинского района  от 02.06.2017 № 168) (далее – Программа) внести следующие изменения:
          В разделе  3 «Обобщенная характеристика мероприятий   Подпрограммы» пункт 3.3. «Развитие системы дополнительного образования детей, выявление и поддержка одаренных детей» дополнить абзацами следующего содержания:
          «в 2017 году в рамках реализации Проекта по поддержке местных                инициатив Кировской области софинансирование за счет местного бюджета                            инвестиционных программ и проектов развития общественной                          инфраструктуры на территории Унинского муниципального района (перечень инвестиционных проектов  указан   в приложении № 6 к муниципальной  программе);
          «замена в 2017 году кровли и оконных блоков муниципального                   бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центра внешкольной работы пгт. Уни Унинского района Кировской области, расположенного по адресу: Кировская область, пгт. Уни, ул. Колхозная, д. 10».

          2. Дополнить программу приложением № 6 «Перечень инвестиционных проектов в рамках реализации Проекта по поддержке местных  инициатив Кировской области в  2017 году» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на                  официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                                  А.В. Шаклеин
                   Приложение № 6
                                                                                к муниципальной программе

                                                                                в редакции постановления

         администрации

         Унинского района

         от 16.08.2017  №  260

Перечень инвестиционных проектов в рамках реализации
Проекта по поддержке местных  инициатив Кировской области
 в  2017 году
	№

п/п
	Наименование

инвестиционного проекта

(мероприятия)
	Источник

финансирования
	Объем

финансирования (руб.)
	Ответственный

исполнитель

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год

	1
	«Эстетически привлекательная территория»,
замена  кровли и оконных блоков муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центра внешкольной работы пгт. Уни Унинского района Кировской области, ул. Колхозная, д. 10, пгт. Уни
	Федеральный

Бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Муниципальное учреждение «Администрация

Унинского района

Кировской области»

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	413 128,00

	                                        ИТОГО:      413 128,00

________________